în fine întru eternisarea acestei sărbări,
învăţătorii cu elevii vor planta şi o seamă de
pomi roditori în grădina şcoalei.

Convinşi că onorata preoţime îşi va
împlini şi această datorinţă în mod corăspun-
zător, cu binecuvântarea archiereascâ, am
rămas.

Arad, în 12/24 Aprilie 1896.
Al vostru tuturor

de binevoitor:
loan Meţianu.

episcopul Aradului.

0 fiţuică greţoasă jidano-oficioasă.
Din Judapesta naţiei singure alcă

tuitoare de stat şi îmbătrânite (după
E r d é ly i H ír a d ó ) prea de timpuriu, ne
vine regulat, fiecare număr, al fiţuiceilito-
grafate, poreclite „P e s te r C o rre sp o n d e n z“ .